АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  16.11.2015 г.                                                                                              №97
  с.Покур

О внесении изменений в приложение 1 и 3 к постановлению администрации сельского поселения Покур от 26.11.2012 № 92 «Об оплате труда и социальной защищенности руководителя, специалистов и рабочих муниципального казенного учреждения «Контакт»»

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Покур:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Покур от 26.11.2012 № 92 «Об оплате труда и социальной защищенности руководителя, специалистов и рабочих муниципального казенного учреждения «Контакт»:
1.1. Абзац второй подпункта 5.2.4. пункта 5.2.  раздела V исключить.
1.2. Абзац третий подпункта 5.3.4. пункта 5.3. раздела V исключить.

2. Внести изменения в приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Покур от 26.11.2012 № 92 «Об оплате труда и социальной защищенности руководителя, специалистов и рабочих муниципального казенного учреждения «Контакт»»:
1.1. Абзац второй подпункта 5.2.5. пункта 5.2.  раздела V исключить.
1.2. Абзац третий подпункта 5.3.5. пункта 5.3. раздела V исключить.

3. Опубликовать(обнародовать) постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (http://apokur.ru/).

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста службы экономики и финансов Г.А. Осину.

Глава сельского поселения Покур                                                    З.Л. Бахарева